
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa 
Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

 Dzierżoniów, 12.10.2021r. 

znak sprawy: ZP.261.8.2021.IW 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „Dostawa rękawic diagnostycznych i jałowych w ramach 
realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez 
Covid-19 - 3", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
na lata 2014-2020, Oś priorytetowa: 9 Włączenie społeczne, Działanie: 9.3 Dostęp do wysokiej 
jakości usług zdrowotnych” 

 
Zamawiający: 
NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 
przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 
I 
Pytanie 1  

Dotyczy zadania 1 poz. 3  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic będących 
środkiem ochrony indywidualnej kat. III typ C. Wszystkie pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych i zmienia treść zapisów Załącznika nr 1A do SWZ w pkt 3, który otrzymuje 

brzmienie: 
„Rękawice diagnostyczne, ochronne, nitrylowe bezpudrowe, kształt uniwersalny, mankiet rolowany, 
obustronnie polimeryzowane, wewnętrznie chlorowane, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na 
końcach palców, długość min. 300 mm, grubości minimalne: na palcu 0,14mm, na dłoni 0,09mm oraz na 
mankiecie 0,07mm, siła zrywu przed starzeniem min 10 N oraz po starzeniu min 9 N , AQL 1,0.  
Rękawice będące wyrobem medycznym klasy I zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2017/745 oraz środkiem 
ochrony indywidualnej kategorii III typ C zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2016/425. Rękawice zgodne z 

normami : EN 455(1-4), EN 420, EN ISO 374-1, EN 374-2, odporność na bakterie, grzyby i wirusy 
zgodnie z EN ISO 374-5 lub ASTM F1671, odporność chemiczna zgodnie z EN 16523-1 i EN 374-4, 
odporność na cytostatyki zgodnie z ASTM  D6978. Rękawice odpowiednie dla alergików, potwierdzenie 
raportu badania wykonanym zgodnie ze zmodyfikowanym testen Draize-955 oraz międzynarodowym 
testem ISO 10993-10. Rozmiar od XS do XL.” 
II 
Pytanie 1 

Pakiet 1, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, sterylne, kolor naturalnego 
lateksu, mankiet rolowany, mikroteksturowane na całej powierzchni zewnętrznej, długość minimalna 
rękawicy 278mm, grubości na palcu 0,22±0,02mm, dłoni 0,19±0,01mm, mankiecie 0,17±0,01mm. 
Polimerowane i chlorowane obustronnie. Kształt rękawicy anatomiczny. Średnia siła zrywu przed 
starzeniem 19N, po starzeniu 16N. Poziom białek lateksowych: max 33μg/g- potwierdzone badaniami wg 

EN 455 z jednostki niezależnej, AQL: 0,65- potwierdzone badaniami wg EN 455 z jednostki niezależnej. 
Produkt zgodny z wymaganiami EN 455, odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 i 
EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN 
ISO 374-1, oraz odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3 - potwierdzone badaniami z 
jednostki niezależnej. Zgodne z EN 374-1,2,3. Rękawice pakowane podwójnie, opakowanie wewnętrzne 
papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie 
zewnętrzne foliowe. Sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. Rozmiary: 6.0-9.0?  
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Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 
Pakiet 1, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane od wewnątrz, kolor 
niebieski, tekstura na końcach palców, grubość na palcu 0,08mm +/-0,01mm, na dłoni 0,06+/- 0,01 

mm, AQL 1.0. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na 
przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 
cytostatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane 
jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z 
żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. 

Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą 

HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane po 200 szt. dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary XS-XL 
kodowane kolorystycznie na opakowaniu? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3  
Pakiet 1, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, z przedłużonym mankietem, 
niebieskie, chlorowane od wewnątrz, teksturowane na palcach, mankiet rolowany. AQL 1,5, grubość 
ścianki: na palcu 0,16±0,02mm, na dłoni 0,09 ±0,02mm, na mankiecie 0,08±0,02mm, długość min 290 
mm, siła zrywu (mediana) min. 9,0N -potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Wyrób medyczny 
klasy I oraz środek ochrony indywidualnej kat. III. Zgodne z EN 455, ASTM F1671. Odporne na 
przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, odporne na 
przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5. Odporne na min 2 alkohole stosowane w 

dezynfekcji o stężeniu min 70% na min 2 poziomie oraz min 3 środki dezynfekcyjne na min 2 poziomie- 
potwierdzone badaniami wg EN 374-3 z jednostki niezależnej. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie 
na opakowaniu. Pakowane po 100 sztuk? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 

W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XVIII pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 18.11.2021r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”. 

 

W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XIX pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pomocą platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_dzierzoniow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 20.10.2021r. do godziny 9:00” 
 

W SWZ zmianie ulega zapis w rozdziale XX pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert przewidziane jest na: 20.10.2021r. godz. 09:15”  
 
Zamawiający dokonał zmian w ogłoszeniu. 

Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

 
        Prokurent 
Agnieszka Krasnodębska 


